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1 21125691-5 Furnizim me material zyrtar 15.10.2024 1 Material shpenzues per zyre Paushall 1,00 9.200,00 9.200,00

2 29835100-2 Furnizim me pajisje te punes 08.04.2024 1 Furnizim me pajisje te punes Paushall 1,00 23.900,00 23.900,00

3 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT-se 15.03.2024 1 Furnizim me pajisje te IT-se Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00
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II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

29.12.2023



4 30125100-2 Furnizim me tonera 20.09.2024 1 Furnizim me tonera Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

5 18115000-8 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

15.04.2024 1 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

Paushall 1,00 24.300,00 24.300,00

6 15900000-7 Furnizim me pije per byfe 10.09.2024 1 Furnizim me pije per byfe Paushall 1,00 6.000,00 6.000,00

7 24513292-6 Furnizim me material higjienik 20.08.2024 1 Furnizim me material higjienik Paushall 1,00 5.800,00 5.800,00

8 34300000-0 Furnizim me autopjese 15.07.2024 1 Furnizim me autopjese Paushall 1,00 42.000,00 42.000,00

9 30231100-8 Softwer per zyren e gjeodezise 01.07.2024 1 Softwer per zyren e gjeodezise Paushall 1,00 2.000,00 2.000,00

10 30231100-8 Stacion total robotik 10.07.2024 1 Stacion total Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

11 30231100-8 Kontroller i GPS-it 10.07.2024 1 Kontroller i GPS-it Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

12 30231100-8 Cloud VPS Servera 05.07.2024 1 Cloud VPS Servera Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

13 30231100-8 Licenca dhe pajisje per 
teknologji informative

18.07.2024 1 Licenca dhe pajisje per 
teknologji informative

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

14 28417400-2 Furnizim me kondicioner 10.05.2024 1 Furnizim me kondicioner Paushall 1,00 6.000,00 6.000,00

15 11300000-3 Furnizim me derivate 05.08.2024 1 Furnizim me derivate Liter 69235,00 1,00 69.235,00

16 28417400-2 Furnizim me material teknik per 
punetorine mekanike ne 
Shkabaj

15.03.2024 1 Furnizim me material teknik per 
punetorine mekanike ne 
Shkabaj

Paushall 1,00 14.000,00 14.000,00

17 28417400-2 Furnizim me material per 
hidroizolimin e bazeneve 
kompensuese ne SP

10.04.2024 1 Furnizim me material per 
hidroizolimin e bazeneve 
kompensuese ne SP

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

18 28417400-2 Nderrimi i sistemit hidraulik per 
ON Hamidi, ON Mihaliq, ON 
Vernice dhe ON Vasileve

10.06.2024 1 Nderrimi i sistemit hidraulik per 
ON Hamidi, ON Mihaliq, ON 
Vernice dhe ON Vasileve

Cope 4,00 20.000,00 80.000,00

19 30231100-8 Vendosja e video kamerave ne 
NJP, SP dhe ON

15.01.2024 1 Vendosja e video kamerave ne 
NJP, SP dhe ON

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

20 28863172-5 Furnizim me fazoneri 05.03.2024 1 Furnizim me fazoneri Paushall 1,00 120.000,00 120.000,00

21 34113300-5 Furnizim me vetura me 
rimorkio per terren (6 cope) 
dhe kamioneta terrreni (2 cope)

22.07.2024 1 Furnizim me vetura me 
rimorkio per terren (6 cope) 
dhe kamioneta terrreni (2 cope)

Cope 8,00 45.000,00 360.000,00

22 36121410-2 Furnizim me inventar te zyreve 20.03.2024 1 Furnizim me inventar te zyreve Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

23 22860000-6 Furnizim me material 
reprezentativ

15.11.2024 1 Furnizim me material 
reprezentativ

Paushall 1,00 9.500,00 9.500,00

Totali i Vlerës 944.935,00
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24 93900000-7 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

15.01.2024 1 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

Paushall 1,00 43.600,00 43.600,00

25 93900000-7 Rivleresimi i aseteve 10.01.2024 1 Rivleresimi i aseteve Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

26 93900000-7 Mirëmbajtja e objekteve dhe 
paisjeve

05.02.2024 1 Mirëmbajtja e objekteve dhe 
paisjeve

Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00

27 93900000-7 Mirembajtja e largperquesve 01.07.2024 1 Mirembajtja e largperquesve Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00

28 93900000-7 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

05.03.2024 1 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

Paushall 1,00 7.300,00 7.300,00

29 93900000-7 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

05.03.2024 1 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00

30 93900000-7 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK 10.05.2024 1 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

31 93900000-7 Digjitalizimi, vektorizimi, 
gjeoreferencimi i projekteve te 
profiit gjatesor te kanalit, 
hartave te ujitjes dhe 
largperquesve

25.06.2024 1 Digjitalizimi, vektorizimi, 
gjeoreferencimi i projekteve te 
profiit gjatesor te kanalit, 
hartave te ujitjes dhe 
largperquesve

Paushall 1,00 50.000,00 50.000,00

32 93900000-7 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

01.05.2024 1 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

33 93900000-7 Servisimi i pajisjeve te IT-se 05.02.2024 1 Servisimi i pajisjeve te IT-se Paushall 1,00 27.200,00 27.200,00

34 93900000-7 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

20.05.2024 1 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 329.600,00
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35 45233200-1 Penda Ujman dhe Pridvorice - 
Intervenimet ne pendë

05.08.2024 1 Penda Ujman dhe Pridvorice - 
Intervenimet ne pendë

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

36 45233200-1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

30.08.2024 1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

37 45233200-1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP (Besi, Cagllavice, Pantine, 
Samadrexhe, Fushtice, 
Gjurashin, Koratice, Krashtice)

15.01.2024 1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP (Besi, Cagllavice, Pantine, 
Samadrexhe, Fushtice, 
Gjurashin, Koratice, Krashtice)

Paushall 1,00 210.000,00 210.000,00

38 45233200-1 Rehabilitimi i Stacionit Pompik - 
Besi

20.03.2024 1 Rehabilitimi i Stacionit Pompik - 
Besi

Paushall 1,00 800.000,00 800.000,00

39 45233200-1 Ndertimi i garazhit (depo per 
raujtjen e fazonerive) ne NJP 
Komoran

10.07.2024 1 Ndertimi i garazhit (depo per 
raujtjen e fazonerive) ne NJP 
Komoran

Paushall 1,00 70.000,00 70.000,00

40 45233200-1 Rehabilitimi i çatise se objektit 
Punetoria e autoparkut dhe 
depose ne NJP Shkabaj

20.05.2024 1 Rehbilitimi i çatise se objektit 
Punetoria e autoparkut dhe 
depose ne NJP Shkabaj

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

41 45233200-1 Renovimi i objektit te drejtorise 15.04.2024 1 Renovimi i objektit te drejtorise Paushall 1,00 400.000,00 400.000,00

Totali i Vlerës 1.660.000,00
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